
 

Informace z Obecního úřadu 

9.4.2020 
 

 

 

* Od úterka  7.4. je uzavřený průjezd obcí Dřísy, od křižovatky na Lhotu po křižovatku na 

Sudovo Hlavno, ke škole. Uzavřen je také průjezd Nedomicemi pro nákladní dopravu (s 

vyjímkou dopravní obsluhy), v části od křižovatky na Dřísy na konec „dálnice“. 

 

* Obdrželi jsme desinfekci rukou. Hasiči ji převzali ve velkém balení a nalahvují po 1 litru. 

V neděli 12.4. kolem poledne ji budou roznášet po domácnostech. Zazvoní u každého obydlí, 

prosím čekejte je. Kdo bude doma, lahev si převezme. Na koho se nedozvoní a lahev se 

nevejde např. do poštovní schránky, přivezou ji na obecní úřad, kde si ji budete moci 

vyzvednout v týdnu. 

 

* Povolen je prodej slepiček a drůbeže, sledujte aktuální termíny rozvozu. Také masna 

Goldšmíd dnešním dnem obnovuje pravidelný pojízdný prodej, v Nedomicích stojí u obecního 

úřadu každý čtvrtek od 11:15 – 11:45. Uvolněny byly také trhy v Ředhošti, za dodržení 

bezpečnostních podmínek, každou neděli od 7 – 12 hod. 

 

* Přejeme vám všem hezké velikonoce, letos bez řehtáčů a hodování, všechno je jednou 

poprvé … ale mějme radost, že v Nedomicích není dosud nikdo evidován jako nemocný 

s covid-19, ani s nařízenou karanténou.  

Velikonoční procházka letos také, bohužel, nebude, ale není nic jednoduššího, než že si 

uděláme procházku jinou, třeba „svatojánskou“  Stejný osud stihne zřejmě i Máje, 

chovatelskou výstavu, čarodějnice, uvidíme. Užívejte krásné slunečné dny, ale dále nabádám 

k obezřetnosti, i když jsme zde všichni zdraví, nemusíme vědět o nemocném, který nemá 

příznaky. 

A děkujeme těm, kdo vystavil nápaditou velikonoční výzdobu, je to moc hezké  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


